

南京大树智能科技股份有限公司

2015 年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、2015 年度主要财务数据和指标

单位：人民币 万元

项目	本期	上年同期	增减比例(%)
营业收入	11,951.42	9,842.58	21.43%
营业利润	2,606.61	1,488.64	75.10%
利润总额	3,667.48	3,244.37	13.04%
归属于挂牌公司股东的净利润	3,130.77	2,843.64	10.10%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	2,609.62	1,626.01	60.49%
基本每股收益(元/股)	0.54	0.72	-25.00%
加权平均净资产收益率	29.96%	35.95%	-16.66%

毛利率	48.69%	50.97%	-4.47%
项目	本期	上年同期	增减比例(%)
资产总额	19,911.49	15,969.54	24.68%
归属于挂牌公司股东的权益(含优先股)	11,302.23	9,390.96	20.35%
归属于挂牌公司股东的净资产	11,302.23	9,390.96	20.35%
上市公司普通股股本	6,097.50	4,065.00	50.00%
归属于挂牌公司股东的每股净资产(元/股)	1.79	1.99	-10.05%

注：1、上述数据以公司合并报表数据填列；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东收益、每股净资产等指标均以归属于挂牌公司股东的的数据填列；上表中每股收益指标中的股本数系加权平均数，归属于挂牌公司股东每股净资产指标中的股本数系期末数。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司实现营业收入 11,951.42 万元，较上年同期增长 21.43%；实现营业利润 2,606.61 万元，较上年同期增长 75.10%；实现归属于挂牌公司股东的净利润 3,130.77 万元，较上年同期增长 10.10%。本期经营业绩上升原因为：一方面，2014 年度的部分整机合同延至在 2015 报告期内签订或交付，增加了营业收入；另一方面，公司通过加强管理、开源节流，降低成本，使得获利能力有较大提升。

2、财务状况

报告期内，公司财务状况良好。本报告期末，公司总资产 19,911.49 万元，较上年同期增长 24.68%；归属挂牌公司股东的权益 11,302.23 万元，较上年同期增长 20.35%；归属于挂牌公司股东的每股净资产 1.79 元，较上年同期略有下降，下降幅度为 10.05%。

3、其它说明

(1) 本次业绩快报所载财务数据仅为公司初步数据，未经会计师事务所审计，具体数据将在 2015 年年度报告中详细披露，请投资者关注全国中小企业股份转让系统网站。

(2) 公司 2015 年年度报告尚未公告，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

三、备查文件

经公司法定代表人王李苏、主管会计工作负责人及会计机构负责人潘燕签署的业绩快报原件。

特此公告。

南京大树智能科技股份有限公司

